
Администрация Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2025 года   № 197

«Об утверждении состава комиссии по проведению
конкурсного отбора на реализацию заявок
территориальных общественных самоуправлений
на территории Дновского муниципального округа
для участия в конкурсе «Лучшее территориальное
общественное самоуправление»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", постановлением Правительства Псковской области от
03.04.2024 г. № 107 «О конкурсе «Лучшее территориальное общественное
самоуправление», руководствуясь статьей 34 Устава Дновского
муниципального округа, в целях активизации деятельности
территориального общественного самоуправления по привлечению
населения к решению вопросов местного значения, реализации творческого
потенциала населения по месту жительства, поддержки и поощрения
территориального общественного самоуправления, Администрация
Дновского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению конкурсного отбора на
реализацию заявок территориальных общественных самоуправлений на
территории Дновского муниципального округа для участия в конкурсе
«Лучшее территориальное общественное самоуправление» в составе:

Председатель конкурсной комиссии:
Карпова Марина Александровна – заместитель Главы

Администрации Дновского муниципального округа;
Заместитель председателя конкурсной комиссии:
Киселева Татьяна Васильевна – начальник Управления по вопросам

ЖКХ, архитектуры, дорожной деятельности, благоустройства, жилищных
правоотношений и муниципального контроля Администрации Дновского
муниципального округа;

Секретарь комиссии:
Корнеева Алла Вячеславовна – начальник отдела по культуре,

молодежной политике, спорту и туризму Администрации Дновского
муниципального округа.

Члены конкурсной комиссии:
Иванов Игорь Александрович - начальник юридического отдела

Администрации Дновского муниципального округа;



Додина Елена Викторовна – начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным отношениям Управления по
вопросам планирования, экономического развития, муниципальной
собственности, земельных отношений и территории Администрации
Дновского муниципального округа;

Калита Екатерина Анатольевна – начальник отдела экономического
развития, планирования и сельского хозяйства Управления по вопросам
планирования, экономического развития, муниципальной собственности,
земельных отношений и территории Администрации Дновского
муниципального округа;

Деева Диана Александровна - представитель общественности.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования - Дновский муниципальный округ
https://admdno.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Дновского муниципального округа
М.А. Карпову.

Врип Главы Дновского муниципального округа,
Заместитель Главы Администрации
Дновского муниципального округа                             М.А. Карпова


